敏惠醫護管理專科學校誠徵幼保科教師

主旨： 誠聘本校幼兒保育科教師，請貴校踴躍推薦或個人自

薦，詳如說明，敬請  公告轉知。

說明： 一、 本校幼保科 114學年度第 1學期將聘請幼兒保育

科教師。

二、幼保科預聘師資條件如下：

   １、具有教學經驗。

   ２、各大專校院幼保(系)或教育所碩士、博士畢

業(含 114 年 7月前畢業生)。

      ３、具幼保領域工作經驗 1 年以上優先。

三、凡有意推薦者(可自我推薦)請於 114 年 6月 30日

前，將履歷資料、推薦信等寄：[敏惠醫護管理專

科學校人事室收]

(736 台南市柳營區中山東路 2 段 1116號);聯絡電話：

(06)6226111 轉 789，傳真:(06)622-6367電子信

箱:A216@o365.mhchcm.edu.tw(請於信封註明應徵幼保

科教師)。

四、敬請  公告轉知。

敬請 公告